[image: image1.wmf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2019 г.

       №51
«Об утверждении новой редакции Устава
Муниципального казенного учреждения
«Молодежный центр «Репино»
           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Репино».

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Репино» Александровой Ксении Игоревне зарегистрировать новую редакцию Устава.
3. Признать утратившим силу постановление №04 от 12.01.2012 г. «Об утверждении новой редакции Устава МКУ МЦ Репино».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу МА МО поселок Репино.

Глава МА МО
поселок Репино

 И.Г. Семёнова
_1264855195.unknown